
ZARZĄDZENIE NR 2/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1 do Zarządzeniu nr 249/2016 
Burmistrza Żnina z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

udzielenie wsparcia finansowego z budżetu gminy Żnin w formie dotacji na realizację przedsięwzięć z 
zakresu rozwoju sportu w 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn zm.1)), art. 11, 13, 14 i 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej poprzez zmianę zapisu w załączniku nr 1
do Zarządzenia nr 249/2016 Burmistrza Żnina z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na udzielenie wsparcia finansowego z budżetu gminy Żnin w formie dotacji na realizację 
przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2017 roku: w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 249/2016 
Burmistrza Żnina z dnia 28 listopada 2016 roku w części V ust. 1 zamiast zapisu "Wysokość środków 
publicznych przewidzianych na wsparcie zadań własnych Gminy Żnin w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 
w 2017 r. przeznaczona na niniejszy konkurs wynosi 40.000,00 zł. Ogólna pula środków przeznaczonych na 
realizację przedsięwzięć, w konkursie z zakresu sportu w 2017 roku wynosi 120.000,00 zł. Pozostała część 
kwoty w wysokości 80.000,00 zł będzie ujęta w konkursie ogłoszonym, w trakcie roku budżetowego" 
zastosować zapis: "Wysokość środków publicznych przewidzianych na wsparcie zadań własnych Gminy Żnin 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2017 r. przeznaczona na niniejszy konkurs wynosi 40.000,00 zł. 
Ogólna pula środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć, w konkursie z zakresu sportu w 2017 roku 
wynosi 170.000,00 zł. Pozostała część kwoty w wysokości 130.000,00 zł będzie ujęta w konkursie 
ogłoszonym, w trakcie roku budżetowego".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie,
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żninie oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: F384F9E7-A26E-48E9-B57A-F62F651609EF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem prostuję oczywistą omyłkę pisarską w treści załącznika nr 1
do Zarządzenia nr 249/2016 Burmistrza Żnina z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na udzielenie wsparcia finansowego z budżetu gminy Żnin w formie dotacji na realizację
przedsięwzięć z zakresu rozwoju sportu w 2017 roku polegającą na zmianie pozostałej części kwoty do
wysokości 130.000,00 zł, która będzie ujęta w konkursie ogłoszonym, w trakcie roku budżetowego.

Sprostowanie nie powoduje merytorycznej zmiany aktu prawnego. Wobec powyższego podjęcie
niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski 

Id: F384F9E7-A26E-48E9-B57A-F62F651609EF. Uchwalony Strona 1




